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Komisioni Qendror pér Grante, né pérbérje: Hasan Saliu — kryesues 1 Komisionit,
Gézim Shabani — anétar dhe Fatmir Pireva — anétar, bazuar né Rregulloren pér Grante
duke vendosur pér kérkesén e profesorit pér mbéshtetje pér publikime shkencore, né
mbledhjen e mbajtur mé 04/06/2026, mori kété:

VENDIM

I Prof Shemsedin Vehapi i MIRATOHET keérkesa pér mbéshtetje finanicare pér
punimin e publikuar si né pikén IL:
II. Té& dhénat lidhur me punimin dhe revistén:
a. Shemsedin Vehapi (autor 1 paré)
b. Viti i publikimit: 2026,
c. Titulli i punimit: Differences in Several Coordination and Precision Tests in 11-
year-old Children from Kosovo
d. Linku/doi 1  punimit: https://www.siz-au.com/casopis/differences-several-
coordination-and-precision-tests-11-year-old-children-kosovo
e. Linku i revistés né Scopus: hitps://www.scopus.com/sourceid/21101030207
f Revista e ranguar né Q4.
TI1. Shuma e miratuar pér mbéshtetje financiare ésht¢ 300 (treqind euro).
IV. Obligohet Zyra e financave pér realizimin e mjeteve né xhirollogariné e té pérmendurit.
V. Ky vendim hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Arsyetim

Komisioni Qendror pér Grante, pasi shqyrtoi kérkesén peér mbéshtetje financiare pér
punimin e publikuar né revistén shkencore vlerésoi me shumicé votash se jané plotésuar
kriteret pér mbéshtetje financiare sipas Rregullores pér grante, andaj vendosi si né
dispozitiv té vendimit.

Vendimi i dorézohet:
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Komisioni gendror pér grante:
Prof. Asoc. Dr. Hasan Saliu, prorektor, kryesues
Prof. Ass. Dr. Gézim Shabani, prorektor, anétar
Prof. Ass. Dr. Fatmir Pireva, dekan, anétar




